Adres: Den Erbaren Burgermeister und Ratmannen zcu Danczk

Aneks nr 4

Gdańsk 1379 9 lipiec 
(sabbato ante Margarete)

Rada miasta Gdańska informuje księcia wołogoskiego Bogusława VI 
o zapoznaniu się ze sprawą pokrzywdzonego Johnnowi Münstera i zapew-
nia, że otrzyma on pełne zadośćuczynienie. W  celu dochodzenia swoich 
praw powinien on osobiście przybyć do Gdańska, a bezpieczeństwo gwa-
rantować mu będzie glejt wielkiego mistrza.
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Oryg.: AP w Gdańsku, 300, 59/2, s. 82–83 (dawne s.61–62). 
Reg.: J. Zdrenka, Regesty dokumentów zachodniopomorskich w Ar-
chiwum Gdańskim, Wojewódzkie Archiwum Państwowe w Szczecinie, 
Informator Archiwalny, t. 8, 1981, nr 26.

Littera missa domino duci Stetynensi ex parte Johannis de Munste(re)*

Cum perpetue servitutis constancia ac omnis obediencie perservancia 
salute premisso. Magnifice princeps et domine gratiosissime! Ex vestra-
rum litterarum tenoribus, quas vestra illustris dominacio domino nostro 
magistro generali procuravit destinare, plenius sumus informati, quomodo 
Johannes de Munste(re) vester servitor, ut precepimus, graves questiones 
contra quosdam nostros concives coram lucida vestra magnificencia seu 
nobilitate inclita seminavit, quod sibi magnas iniurias et violentias intule-
runt et res. Igitur de precepto et mandato domini nostri magistri genera-
lis illos, quos dicte questiones tetigerunt, ad nostram presenciam fecimus 
evocare. Tunc ipsi cum hiis, qui discordias seu violencias inter eos, si que 
dici merentur, composuerunt, se nobis presentarunt, qui compositores di-
scordiarum sunt in nostra presencia testificati per integram emendam et 
concordiam proprie zøne inter ipsos ad finem placitarunt, et hii, qui sibi 
satisfacionem inpendisse debuissent, se eandem satisfacionem penitus te-
nuisse et consumasse asserebant. Attamen inclite princeps et domine no-
bis graciose super omnia, si ista satisfaccio sibi conservata, ut Johannis 
de Munste(re) asserit, non exstiterit, veniet ad nos in Danczik vel alias ad 
demonstracionem dominorum nostrorum securus, ipsi dictam emendam 
debeant strepitus[?] adimplere, si autem aliquos propter eandem causam 
habeat suspectos, veniet in conductu domini nostri magistri generalis se-
curus et recedat ipsi iustitie complementum sibi debeant funditus nostro 
iuvamine mediante exibere. Igitur vestre dominacione multiformi preci-
bus multimodis supplicamus, quatenus propter istam causam nostros in-
pedire non curetis, nec eciam ab aliquibus de vestris servient(ibus) iniu-
ste progravari. Quod omnibus modis quibus poterimus requisiti fuerimus 
cupimus remerei et istarum responso petimus reformante. Datum anno 
domini mo ccco lxxix sabbato ante Margarete nostro sub secreto.